SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM
E-mail: gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 279 – DG/IFAM/CPRF, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS

PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeada através da Portaria nº 1.385 – GR/IFAM/2020, de

27/10/2020 no uso de suas atribuições legais e estatutárias e:

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento Geral

do IFAM.

CONSIDERANDO o teor Ofício nº 1083 / 2024 - DAPSE-REITORIA, de 22 de

agosto de 2024.

RESOLVE:

I°  DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão

Local de Heteroidentificação do Processo Seletivo Acadêmico Institucional, Campus Presidente

Figueiredo, para o semestre 2025/1, a saber:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

GISELE ALVES FEITOSA DOS SANTOS 1939535 PRESIDENTE

RODRIGO DE CARVALHO BRITO 1223861 MEMBRO

MEIRE ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA 1413830 MEMBRO

CARLOS DARLON GUIMARÃES PRADO DA SILVA 1943797 MEMBRO

BIANCA ROCHA MACHADO 3341427 MEMBRO

II°  Ao Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, para as providências que se

fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dra. Clarice de Souza

Diretora Geral Substituta do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.385/GR-IFAM/27.10.2020

		2024-11-29T17:23:04-0300